PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 14 de março de 2022.

Ilmo. Sr. Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cristiane Amorim Rodrigues, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento de nº 40, aprovado em Sessão Ordinária de 14/02/22, de autoria dos

Vereadores Alessandra Lucchesi, Sargento Laudo e Érika da Liga do Bem, que solicitam à SME que encaminhem

para a Comissão de Educação da Câmara o material final da “revisão das diretrizes e estratégias para a

consolidação das metas” do Plano Municipal de Educação 2015-2025. 9

A Secretaria Municipal de Educação informa que o trabalho de revisão das diretrizes e estratégias para a

consolidação das metas ainda se encontra em fase de finalização.

/Atenciosamente,
secretária Municipalde Educação

RG: 18.667.71659 )